
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. CEDOC n. 33, de 21312004, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 27712004, publicado no DOU de 
114I2004, que designou a servidora Evandra Cristina de Castro, ocupante do cargo 
de Auxiliar Administrativa, para exercer a função de Secretária (FG-5), do Centro de 
Documentação da UnB; onde se lê a partir de 61112004", leia-se "a partir de 
2219/2003". 

• 	 Brasília, £3 de .-hft-ck 	de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 


